
 

 

Dz-06.0021.12.2017 

 

UCHWAŁA Nr XLV/320/2017 

Rady Dzielnicy VI Bronowice 

z dnia 15 listopada 2017 r. 
 

w sprawie uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

"Dolina Rudawy" 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f Uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 

r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. 

z dnia 27.03.2014 r. poz. 1842) Rada Dzielnicy VI Bronowice uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 Zgodnie z trybem art. 17 pkt 9, 11 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1073) wnioskuje się do 

Prezydenta Miasta Krakowa o uwzględnienie uwag społeczności Dzielnicy VI Bronowice do 

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru "Dolina Rudawy": 

 dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i wielorodzinnej niskiej 

intensywności, oznaczonych w projekcie planu symbolami MN/MW.1 - MN/MW.3 

ustalić maksymalną wysokość zabudowy: 11 metrów, 

 dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i wielorodzinnej niskiej 

intensywności, oznaczonych w projekcie planu symbolami MN/MW.4 - MN/MW.5 

ustalić maksymalną wysokość zabudowy: 9 metrów, 

 dla terenów zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i wielorodzinnej niskiej 

intensywności, oznaczonych w projekcie planu symbolami MN/MW.1 - MN/MW.5, 

w zakresie sposobu kształtowania zabudowy i zasad zagospodarowania terenu, ustalić 

minimalny wskaźnik terenu biologicznie czynnego: 70% (dotyczy terenów położonych 

w strefie kształtowania systemu przyrodniczego). 

 

§ 2 

Niniejszy projekt składa się na prośbę mieszkańców Dzielnicy VI Bronowice.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący 

         Rady i Zarządu Dzielnicy VI Bronowice 

 

 

     Bogdan Smok  


